

Dodávateľ: IČO 36324124
DEMIFOOD, spol. s r.o.

SK 221 ES

Piešťanská 2503/43
915 01 Nové Mesto nad Váhom

FAKTÚRA č. 2100133

DSS Adamovské Kochanovce

Konštantný symbol: 008

Datum: 16.1.2012

RZ:

Odberateľ:

DSS Adamovské Kochanovce ***

Evidenčné číslo: IČO: 00596175

ZH-LU:

Číslo spisu:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

Adamovské Kochanovce č. 122

913 05 Adamovské Kochanovce

Tel.: 032/649 02 65

Fax:

DIČ:

IČ DPH

Objednané dňa:

Dodací list č.: 21000133

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy

Dátum splatnosti: 08.02.2012

Dátum vyhotovenia: 09.01.2012

Daňová povinnosť: 09.01.2012

Dátum dodania:

Fakturuje Vám	Počet MJ	MJ	Cena	Sadzba	DPH MJ	Cena(+DPH)	Celkom	Celkom s DPH
Vegeta Podravka 75g	✓ 105,000	ks	0,432	20%	0,0864	0,5184	45,36	54,43
Mak 250g/	✓ 12,000	ks	0,72	20%	0,144	0,8640	8,64	10,37
Struky faz. žlté 660g FDC	✓ 48,000	ks	0,8971	20%	0,1794	1,0765	43,06	51,67
Kakao odtučnené 100g Mán/	✓ 20,000	ks	0,648	20%	0,1296	0,7776	12,96	15,55
Šalát senecký-čalamáda 640g	✓ 30,000	ks	0,8009	20%	0,1602	0,9611	24,03	28,84
Ovsené vločky 400g	✓ 25,000	ks	0,3168	20%	0,0634	0,3802	7,92	9,50
Strúhanka 450g	✓ 40,000	ks	0,5694	20%	0,1139	0,6833	22,78	27,34
Múka hladká 00-extra 1kg/	✓ 60,000	kg	0,48	20%	0,096	0,5760	28,80	34,56
Múka hrubá 1kg/	✓ 60,000	kg	0,48	20%	0,096	0,5760	28,80	34,56
Hot.Kurací nárez 400g PT	✓ 32,000	ks	0,732	20%	0,1464	0,8784	23,42	28,10
Komp.jabl. 560g	✓ 84,000	ks	0,84	20%	0,168	1,0080	70,56	84,67
Komp.marhuľový pol. 660g Nov.	✓ 80,000	ks	1,17	20%	0,234	1,4040	93,60	112,32
Komp.jabl.del.lúp.3000 g	✓ 6,000	ks	3,2886	20%	0,6577	3,9463	19,73	23,68
Kor.Majoránka 5g Mán	✓ 40,000	ks	0,095	20%	0,019	0,1140	3,80	4,56
Šalát školský 3400g Haj	✓ 6,000	ks	2,3547	20%	0,4709	2,8256	14,13	16,96
Cukor kryštál 1kg	✓ 207,000	kg	0,912	20%	0,1824	1,0944	188,78	226,54
Sol' 1kg jedlá jódovaná	✓ 36,000	ks	0,18	20%	0,036	0,2160	6,48	7,78
Hrach pol.lúp. 500g/	✓ 20,000	ks	0,318	20%	0,0636	0,3816	6,36	7,63
Vanilínový cukor 20g Man	✓ 50,000	ks	0,03	20%	0,006	0,0360	1,50	1,80
Meltana 500g	✓ 24,000	ks	0,636	20%	0,1272	0,7632	15,26	18,31
Sirup 0,7l Zlatá Studňa citron	✓ 12,000	ks	1,1418	20%	0,2284	1,3702	13,70	16,44
Sirup 0,7l Zlatá Studňa čučoried	✓ 30,000	ks	1,1418	20%	0,2284	1,3702	34,25	41,10
Sirup 0,7l Zlatá Studňa les. jahod	✓ 30,000	ks	1,1418	20%	0,2284	1,3702	34,25	41,10
Sirup 0,7l Zlatá Studňa malina	✓ 30,000	ks	1,1418	20%	0,2284	1,3702	34,25	41,10
Čaj Gastro TANGO záhr. plody 4	✓ 1,000	kar	21,7162	20%	4,3432	26,0594	21,72	26,06
Ryža guľatá 1kg Mánya/	✓ 108,000	ks	0,804	20%	0,1608	0,9648	86,83	104,20
Olej 1l slečnicový/	✓ 60,000	ks	1,74	20%	0,348	2,0880	104,40	125,28
Olej 5l snečnicový	✓ 6,000	ks	8,388	20%	1,6776	10,0656	50,33	60,40
Piškóty 120g/	✓ 168,000	ks	0,324	20%	0,0648	0,3888	54,43	65,32
Komp.jahodový 820g ESSA	✓ 24,000	ks	1,3794	20%	0,2759	1,6553	33,11	39,73
Komp.slivkový 700g polený Nov	✓ 72,000	ks	0,84	20%	0,168	1,0080	60,48	72,58
Šošovica 500g Mán/	✓ 20,000	ks	0,60	20%	0,12	0,7200	12,00	14,40
Nát.120g Turistická nátierka TK	✓ 60,000	ks	0,2344	20%	0,0469	0,2813	14,06	16,87
Oblát.Tatranky lieskovoov.45g/	✓ 108,000	ks	0,252	20%	0,0504	0,3024	27,22	32,66
Hrášok ster. 850g Hamé/	✓ 24,000	ks	0,8033	20%	0,1607	0,9640	19,28	23,14
BB puding kakaový 250g	✓ 17,000	ks	0,852	20%	0,1704	1,0224	14,48	17,38
Med včelí 500g	✓ 16,000	ks	2,544	20%	0,5088	3,0528	40,70	48,84
Kyselina citrónová 80g šl	✓ 24,000	ks	0,324	20%	0,0648	0,3888	7,78	9,34
Doj.výživa 190g vanilková OVIK	✓ 60,000	ks	0,494	20%	0,0988	0,5928	29,64	35,57
Doj.výživa 190g marhuľová NN H	✓ 60,000	ks	0,494	20%	0,0988	0,5928	29,64	35,57
Doj.výživa 190g Dia broskyňová	✓ 24,000	ks	0,4493	20%	0,0899	0,5392	10,78	12,94
Horčica plnotučná 350g/	✓ 20,000	ks	0,396	20%	0,0792	0,4752	7,92	9,50
Uhorky celé 7-9cm 3400g PT	✓ 10,000	ks	2,7977	20%	0,5595	3,3572	27,98	33,58
Granko čokoládové 250g Nestle	✓ 20,000	ks	1,116	20%	0,2232	1,3392	22,32	26,78
Frapko banánové 200g	✓ 10,000	ks	1,3416	20%	0,2683	1,6099	13,42	16,10
Frapko jahodové 200g	✓ 10,000	ks	1,3416	20%	0,2683	1,6099	13,42	16,10

FAKTÚRA č. 2100133

Fakturuje Vám (pokračovanie)	Cena	Počet MJ	MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom	Celkom
Oblát.Vesna 50g	✓ 90,000	ks	0,252	20%	0,0504	0,3024	27,22
Syr 45% Eidam (bez. rastl. tukov	✓ 6,090	kg	4,381	20%	0,8762	5,2572	32,02
Jogurt TAMI smotanový čučuried	✓ 100,000	ks	0,2796	20%	0,0559	0,3355	33,55
S.t. Rama 400g	✓ 24,000	ks	1,4615	20%	0,2923	1,7538	42,10

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	1 596,76	319,35	1 916,11
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	1 596,76	319,35	1 916,11
Celkom k úhrade EUR			1 916,11

Informatívna čiastka celkom: 57 724,73 SKK

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

POZOR!!!

PROSÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE, V PRÍPADE AKÝCHKOL'VEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!

DODACÍ LIST JE SÚČASŤOU FAKTÚRY.

Distribúované výrobky sú v súlade so zákonom č.23/2002 Z.z., ktorý dopĺňa a mení zákon č. 152/1995 Z.z. o potravinách a potr.kódexu SR a tým sa zabezpečuje zdravotná neškodnosť a kvalita distribuovaných výrobkov.

Pri úhrade uvádzajte prosím ako var.symbol číslo faktúry.

Dátum dodania tovaru je zhodný s dátumom vystavenia faktúry.

PROSÍM SKONTROLUJTE SI TOVAR!

DODÁVATEĽ NEZODPOVEDÁ ZA ROZDIELY ZISTENÉ PO POTVRDENÍ PREVZATIA TOVARU!

DEMIFOOD spol. s r.o.
Piešťanská 2002/110
915 01 Nové Mesto
IČO: 36 324 124 DI
IČ-DPH: SK 202
Reg. Okr. súd Trenčín

Vystavil: Nast./Program/Uživ.

E-mail: demifood@demifood.sk

Telefón: 032/7781064-konateľ,032/7781062-ekonomika,032/7781581-obchodný zást.

Fax: 032/7781580